

Gima Holding ApS

Naverland 24

2600 Glostrup

CVR-nr. 27982476

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2020

Celal Kanat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Gima Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gima Holding ApS Naverland 24 2600 Glostrup	
	CVR-nr.	27982476
	Stiftelsesdato	1. august 2004
	Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Celal Kanat	
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113	

Gima Holding ApS

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter består i salg af varer til restaurationsbranchen.

Moderselskabets væsentligste aktiviteter

Moderselskabets væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i tilknyttede dattervirksomheder samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 12.022.775, og koncernens balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 88.269.997, og en egenkapital på kr. 69.495.281.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det forventes, at koncernen kan fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en tilfredsstillende indtjening i det kommende regnskabsår.

Vidensressourcer

Koncernens altdominerende ressource er medarbejderne. Den fortsatte udvikling af medarbejderes kompetence med faglig udfordringer og et godt socialt miljø, bliver prioriteret højt.

Risikoforhold

Koncernen har ingen særlige driftsrisici idet der ikke er nogen særlig kundefhængighed og selskabet er selvfinansierende.

Miljøforhold

Koncernen har ingen specielle problemstillinger vedrørende miljøforhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for koncernen.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det var ledelsens forventning til 2019, at koncernen skulle fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en tilfredsstillende indtjening.

Det er lykkedes koncernen, at fastholde et højt aktivitetsniveau og have en tilfredsstillende og forventelig indtjening.

Hoved- og nøgletal

Koncern og modervirksomheds udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

	2019	2018	2017	2016	2015
Koncern					
RESULTATOPGØRELSE					
Bruttofortjeneste	29.296	26.453	18.501	23.691	21.829
Indtjeningsbidrag / EBITDA	18.022	16.319	9.375	14.388	13.604
Resultat af primær drift	16.728	15.339	8.323	13.366	12.560
Finansielle poster	132	77	-303	-2.973	1.118
Resultat før skat	16.860	15.416	8.020	10.392	13.678
Årets resultat	13.151	12.023	6.247	8.105	10.511
BALANCEPOSTER					
Anlægsaktiver i alt	31.296	24.617	18.329	18.686	18.764
Omsætningsaktiver	63.109	63.653	52.443	50.923	46.637
Aktiver i alt	94.405	88.270	70.772	69.609	65.401
Egenkapital i alt	80.087	69.495	58.679	55.880	51.223
Hensættelser	1.369	1.071	1.015	858	792
Langfristede forpligtelser	0	0	0	0	0
Kortfristede forpligtelser	12.949	17.703	11.078	12.871	13.386
Passiver i alt	94.405	88.270	70.772	69.609	65.401
ØVRIGE POSTER					
Investering i materielle anlægsaktiver	9.089	7.596	685	1.085	2.239
REGNSKABSRELATEREDE NØGLETAL					
Overskudsgrad (%)	7	7	5	7	7
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	18	19	11	15	22
Afkastningsgrad (%)	18	19	12	20	23
Likviditetsgrad I	487	360	473	396	348
Soliditetsgrad (%)	85	79	83	80	78
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	37	34	31	31	27

Resultatopgørelse

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		29.295.970	26.453.283	-26.000	-37.126
Personaleomkostninger	1	-11.273.694	-10.134.365	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.294.237	-980.242	0	0
Driftsresultat		16.728.039	15.338.676	-26.000	-37.126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0	13.364.690	11.997.713
Finansielle indtægter	2	346.350	162.865	34.724	77.110
Finansielle omkostninger	3	-214.532	-85.992	-283.222	-6.126
Resultat før skat		16.859.857	15.415.549	13.090.192	12.031.571
Skat af årets resultat	4	-3.709.275	-3.392.774	60.390	-8.796
Årets resultat	5	13.150.582	12.022.775	13.150.582	12.022.775
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		2.558.000	0	2.558.000	0

Balance 31. december 2019

	Note	Koncern 2019 kr.	2018 kr.	Moderselskab 2019 kr.	2018 kr.
Aktiver					
Grunde og bygninger	6	23.881.047	19.710.029	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	7	651.361	742.249	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	6.763.598	4.164.461	0	0
Materielle anlægsaktiver		31.296.006	24.616.739	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9, 10	0	0	45.171.204	41.806.514
Finansielle anlægsaktiver		0	0	45.171.204	41.806.514
Anlægsaktiver		31.296.006	24.616.739	45.171.204	41.806.514
Råvarer og hjælpematerialer		14.353.607	13.328.599	0	0
Forudbetalinger for varer		640.144	464.589	0	0
Varebeholdninger		14.993.751	13.793.188	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.041.853	10.026.081	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	4.402.866	693.556
Andre tilgodehavender		129.794	458.865	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	3.471.925	3.326.920
Periodeafgrænsningsposter		268.662	341.080	0	0
Tilgodehavender		6.440.309	10.826.026	7.874.791	4.020.476
Likvide beholdninger		41.675.046	39.034.044	33.832.835	29.000.000
Omsætningsaktiver		63.109.106	63.653.258	41.707.626	33.020.476
Aktiver		94.405.112	88.269.997	86.878.830	74.826.990

Balance 31. december 2019

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2019	2018	2019	2018
		kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	41.861.204	28.496.514
Overført resultat		79.961.863	66.811.281	38.100.659	38.314.767
Udbytte for regnskabsåret		0	2.559.000	0	2.559.000
Egenkapital		80.086.863	69.495.281	80.086.863	69.495.281
Hensættelser til udskudt skat	11	1.369.044	1.071.304	0	0
Hensatte forpligtelser		1.369.044	1.071.304	0	0
Gæld til banker		2.511	449.425	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.437.994	13.538.682	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	6.430.807	4.386.072
Selskabsskat		335.535	920.012	335.535	920.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.173.165	2.795.293	25.625	25.625
Kortfristede gældsforpligtelser		12.949.205	17.703.412	6.791.967	5.331.709
Gældsforpligtelser		12.949.205	17.703.412	6.791.967	5.331.709
Passiver		94.405.112	88.269.997	86.878.830	74.826.990
Eventualforpligtelser	12				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13				
Nærtstående parter	14				

Gima Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	28.496.514	38.314.767		66.936.281
Betalt udbytte	0	0	0	-1.206.897	-1.206.897
Overført via resultatdisponeringen	0	13.364.690	-214.108	0	13.150.582
Egenkapital 31. december 2019	125.000	41.861.204	38.100.659	-1.206.897	78.879.966

Koncern

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	66.811.281	2.559.000	69.495.281
Betalt udbytte	0	0	-2.559.000	-2.559.000
Overført via resultatdisponeringen	0	13.150.582	0	13.150.582
Egenkapital 31. december 2019	125.000	79.961.863	0	80.086.863

Pengestrømsopgørelse

	2019 kr.	2018 kr.
Årets resultat	13.150.582	12.022.775
Øvrige reguleringer	4.871.695	4.296.142
Ændring i varebeholdninger	-1.200.563	-731.652
Ændring i tilgodehavender	4.385.717	-1.116.643
Ændring i leverandørgæld mv.	-3.722.816	5.450.518
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	17.484.615	19.921.140
Renteindbetalinger og lignende	346.350	162.865
Renteudbetalinger og lignende	-214.532	-85.992
Pengestrømme fra ordinær drift	17.616.433	19.998.013
Betalt selskabsskat	-3.996.012	-2.609.874
Pengestrøm fra driftsaktivitet	13.620.421	17.388.139
Køb af materielle anlægsaktiver	-9.089.305	-7.595.936
Salg af materielle anlægsaktiver	1.115.800	327.500
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-7.973.505	-7.268.436
Udbetalt udbytte	-2.559.000	-1.206.897
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-2.559.000	-1.206.897
Ændringer i likvider	3.087.916	8.912.806
Likvider primo	38.584.619	29.671.813
Likvider, ultimo	41.672.535	38.584.619

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018	2019	2018
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	10.961.082	9.862.692	0	0
Pensioner	54.852	27.240	0	0
Personaleomkostninger overført til aktiver	257.760	244.433	0	0
	11.273.694	10.134.365	0	0
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>				
Direktion og bestyrelse	1.585.165	1.558.784	0	0
	1.585.165	1.558.784	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	37	34	0	0
2. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	346.350	162.865	0	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	34.724	77.110
	346.350	162.865	34.724	77.110
3. Andre finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	214.532	85.992	186.603	6.126
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	96.619	0
	214.532	85.992	283.222	6.126
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-3.411.535	-3.335.716	60.390	-8.796
Regulering af udskudt skat	-297.740	-57.058	0	0
	-3.709.275	-3.392.774	60.390	-8.796
5. Resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.559.000	0	2.559.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	13.364.690	1.997.713
Overført resultat	13.150.582	9.463.775	-214.108	7.466.062
	13.150.582	12.022.775	13.150.582	12.022.775

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018	2019	2018
6. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	21.220.773	16.903.110	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	4.501.546	0	0	0
Afgang i årets løb	0	4.317.663	0	0
Kostpris ultimo	25.722.319	21.220.773	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-1.510.744	-1.183.095	0	0
Årets afskrivninger	-330.528	-327.649	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.841.272	-1.510.744	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.881.047	19.710.029	0	0
7. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	908.877	908.877	0	0
Kostpris ultimo	908.877	908.877	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-166.628	-75.740	0	0
Årets afskrivninger	-90.888	-90.888	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-257.516	-166.628	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	651.361	742.249	0	0
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	13.334.438	10.813.165	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	4.587.759	3.078.273	0	0
Afgang i årets løb	-4.716.054	-557.000	0	0
Kostpris ultimo	13.206.143	13.334.438	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-9.169.977	-9.037.773	0	0
Årets afskrivninger	-1.971.109	-645.768	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.698.541	513.564	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.442.545	-9.169.977	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.763.598	4.164.461	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018	2019	2018
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			3.310.000	3.310.000
Kostpris ultimo			3.310.000	3.310.000
Opskrivninger primo			38.496.514	31.498.801
Årets resultat			13.364.690	11.997.713
Udloddet udbytte			-10.000.000	-5.000.000
Opskrivninger ultimo			41.861.204	38.496.514
Regnskabsmæssig værdi ultimo			45.171.204	41.806.514

10. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Gima Catering A/S	Glostrup	100,00	23.979.934	12.525.699
Ejendommen Naverland 24 ApS	Glostrup	100,00	21.191.270	838.991
			45.171.204	13.364.690

11. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat primo	1.071.304	1.014.246	0	0
Årets regulering, resultatopgørelse	297.740	57.058	0	0
Årets regulering, egenkapital	0	0	0	0
Saldo ultimo	1.369.044	1.071.304	0	0
Udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver	1.369.044	1.071.304	0	0
	0	0	0	0
	1.369.044	1.071.304	0	0

12. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Koncernen har pr. statusdag deponeret kr. 400.000 til sikkerhed for kursudsving på valutakonti.

Noter

Koncern		Moderselskab	
2019	2018	2019	2018

14. Nærtstående parter

Koncernens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Celal Kanat

Lindegårdsager 11

Baldersbrønde

2640 Hedehusene

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Celal Kanat

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-899213920485

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-07-06 15:03:46Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-07-07 06:26:04Z

NEM ID 

Celal Kanat

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-899213920485

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-07-07 07:58:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 03EZM-8PEZD-IABTC-WMTG4-O06ID-EJL88

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>